令和 2年 2月 16日

関係各位                           千葉市バスケットボール協会

                           会 長   市 東 良 裕

第４１回 千葉市ミニバスケットボール新人大会結果報告とお礼

皆様方におかれましては、日頃より本協会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さてこの度、第４１回千葉市ミニバスケットボール新人大会を無事に終了することができました。

今大会は稲毛区が運営を担当し、千葉市立都賀小学校を決勝会場として提供いただきました。稲毛区を

始め、各方面のご協力により円滑な運営となりましたこと、心より感謝いたします。

なお、最終成績を下記のとおりご報告させていただきますので、ご確認ください。

また今後とも、より一層のお力添えをいただきますようお願い申し上げます。

記

【男子】    優勝      リトルファイブ幕張

        準優勝     ＡＹＡＭＥ ＫＩＤＳ

        第三位      千城北フェルタ－ズ

        第三位     生浜スパーズ

【女子】    優勝      小中台ＭＢＣ

        準優勝         泉谷スパ－クス

        第三位     北貝塚ＭＢＣ

        第三位     院内ＭＢＣ

        ベスト８    ＭＡＳＡＧＯ ＭＢＣ

グローリアスＡ

作新ディオメディアス

生浜ＭＢＣ

【ベストマナー賞】       女子 千葉レッドロ－ズ

【ベストオフィシャルズ賞】   男子 都賀ビクトリ－ズ

            女子 花園ＭＢＣ

【優秀選手賞】    【男子】    リトルファイブ幕張   ４  加藤 圭悟

ＡＹＡＭＥ ＫＩＤＳ ４  石井 遼馬

千城北フェルタ－ズ      ５  園田 大翔

生浜スパーズ     ４  伊藤 芯

【女子】   小中台ＭＢＣ     ４  小川 美優

泉谷スパ－クス  ７  長谷川 咲希

北貝塚ＭＢＣ    ５  山田 詩音

院内ＭＢＣ    ５  川面 日和

以上